
ZARZĄDZENIE NR 280/14 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 09 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości w formie darowizny 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), w związku  

z uchwałą Rady Gminy Suwałki Nr XL/348/14 z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie 

przekazania nieruchomości w drodze darowizny na cele publiczne zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zbyć z zasobu Gminy Suwałki w drodze umowy darowizny, na rzecz Skarbu Państwa – 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Białymstoku, prawo własności 

nieruchomości niezabudowanej o nr geod. 60/1 o pow. 0,0114 ha położonej w obrębie ewid. 

Kuków. 

 

§ 2.  Darowizny dokonać na cele publiczne związane ze współfinansowaniem przedsięwzięcia 

inwestycyjnego polegającego na zwiększeniu parametrów technicznych drogi serwisowej 

łączącej drogę wojewódzką Nr 653 z drogą wojewódzką Nr 652, pomiędzy węzłem „Suwałki 

Zachód” (obiekt WD-4) a obiektem WD -5 w ramach budowy obwodnicy Suwałk. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Wójt 

 

 

             Tadeusz Chołko 
 


